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Turkish Interlinear
Reference: Turkish Easy-to-Read Version (HADI)

1֙ וַיֹּסִפ֙וּ
ve–devam–ettiler
H3254

בְּנֵי֣
oğulları

ל יִשְׂרָאֵ֔
Yisraelin
H3478

לַעֲשׂ֥וֹת
yapmaya

ע הָרַ֖
de–kötüyü
H7451

בְּעֵינֵי֣
de–gözünde

יְהוָה֑
Yahvenin
H3068

וְאֵה֖וּד
ve–Ehud
H0164

ת׃ מֵֽ
öldü
H4191

Ehutun &#246;l&#252;m&#252;nden sonra &#304;srailliler yine RABbin g&#246;z&#252;nde k&#246;t&#252; 
olan&#305; yapt&#305;lar.

וַיִּמְכְּרֵ֣ם2
ve–sattı–onları
H4376

יְהוָ֗ה
Yahve
H3068

בְּיַד֙
de–eline
H3027

ין יָבִ֣
Yavin
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

עַן כְּנַ֔
Kenanın

ר אֲשֶׁ֥
ki

מָלַ֖ךְ
krallık–yaptı

בְּחָצ֑וֹר
de–Hatsor
H2674

וְשַׂר־
ve–komutanı–
H8269

צְבָאוֹ֙
ordusunun

א יסְרָ֔ סִֽ
Sisera
H5516

וְה֥וּא
ve–o
H1931

ב יוֹשֵׁ֖
oturuyordu
H3427

שֶׁת בַּחֲרֹ֥
de–Haroşet
H2800

ם׃ הַגּוֹיִֽ
de–milletlerin

RAB de &#304;sraillileri Hasorda egemenlik s&#252;ren Kenanl&#305; kral Yavinin eline teslim etti. Yavinin Sisera 
ad&#305;nda bir ordu komutan&#305; vard&#305;; Haro&#351;et-Goyimde ya&#351;ard&#305;.

וַיִּצְעֲק֥ו3ּ
ve–feryat–ettiler
H6817

בְנֵֽי־
oğulları–

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisraelin
H3478

אֶל־
ile–
H0413

יְהוָה֑
Yahveye
H3068

י כִּ֠
çünkü

ע תְּשַׁ֨
dokuz
H8672

מֵא֤וֹת
yüz
H3967

כֶב־ רֶֽ
arabası–
H7393

֙ בַּרְזֶל
demir
H1270

ל֔וֹ
onun

הוּא וְ֠
ve–o
H1931

ץ לָחַ֞
sıkıştırdı
H3905

אֶת־
–
H0853

בְּנֵי֧
oğullarını

יִשְׂרָאֵ֛ל
Yisraelin
H3478

ה בְּחָזְקָ֖
de–güçle
H2394

ים עֶשְׂרִ֥
yirmi
H6242

שָׁנָֽה׃
yıl
H8141

ס
S

Dokuz y&#252;z demir sava&#351; arabas&#305;na sahip olan Yavin, yirmi y&#305;ld&#305;r &#304;sraillileri 
ac&#305;mas&#305;zca eziyordu. Bu y&#252;zden &#304;srailliler RABbe yakard&#305;lar.

וּדְבוֹרָה4֙
ve–Devora
H1683

ה אִשָּׁ֣
kadın
H0802

ה נְבִיאָ֔
peygamber
H5031

שֶׁת אֵ֖
eşi
H0802

לַפִּיד֑וֹת
Lappidot
H3941

יא הִ֛
o
H1931

שֹׁפְטָ֥ה
yargıçlık–yaptı
H8199

אֶת־
–
H0853

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisraele
H3478

בָּעֵ֥ת
de–zamanda
H6256

יא׃ הַהִֽ
de–o
H1931

O s&#305;rada &#304;sraili Lappidotun kar&#305;s&#305; Peygamber Debora y&#246;netiyordu.

הִיא5 וְ֠
ve–o
H1931

בֶת יוֹשֶׁ֨
oturuyordu
H3427

חַת־ תַּֽ
altında–
H8478

מֶר תֹּ֜
hurma
H8560

ה דְּבוֹרָ֗
Devoranın
H1683

ין בֵּ֧
arasında
H0996

הָרָמָ֛ה
de–Rama
H7414

ין וּבֵ֥
ve–arasında
H0996

ית־אֵ֖ל בֵּֽ
Beyt–El
H1008

בְּהַר֣
de–dağında
H2022

אֶפְרָ֑יִם
Efrayim
H0669

וַיַּעֲל֥וּ
ve–çıkıyorlardı
H5927

אֵלֶי֛הָ
ona
H0413

בְּנֵי֥
oğulları

יִשְׂרָאֵ֖ל
Yisraelin
H3478

ט׃ לַמִּשְׁפָּֽ
için–yargılama
H4941

Debora Efrayimin da&#287;l&#305;k b&#246;lgesinde, Rama ile Beytel aras&#305;ndaki hurma 
a&#287;ac&#305;n&#305;n alt&#305;nda oturur, kendisine gelen &#304;sraillilerin davalar&#305;na 
bakard&#305;.

https://biblehub.com/hebrew/3254.htm
https://biblehub.com/hebrew/3478.htm
https://biblehub.com/hebrew/7451.htm
https://biblehub.com/hebrew/3068.htm
https://biblehub.com/hebrew/164.htm
https://biblehub.com/hebrew/4191.htm
https://biblehub.com/hebrew/4376.htm
https://biblehub.com/hebrew/3068.htm
https://biblehub.com/hebrew/3027.htm
https://biblehub.com/hebrew/2985.htm
https://biblehub.com/hebrew/4428.htm
https://biblehub.com/hebrew/2674.htm
https://biblehub.com/hebrew/8269.htm
https://biblehub.com/hebrew/5516.htm
https://biblehub.com/hebrew/1931.htm
https://biblehub.com/hebrew/3427.htm
https://biblehub.com/hebrew/2800.htm
https://biblehub.com/hebrew/6817.htm
https://biblehub.com/hebrew/3478.htm
https://biblehub.com/hebrew/413.htm
https://biblehub.com/hebrew/3068.htm
https://biblehub.com/hebrew/8672.htm
https://biblehub.com/hebrew/3967.htm
https://biblehub.com/hebrew/7393.htm
https://biblehub.com/hebrew/1270.htm
https://biblehub.com/hebrew/1931.htm
https://biblehub.com/hebrew/3905.htm
https://biblehub.com/hebrew/853.htm
https://biblehub.com/hebrew/3478.htm
https://biblehub.com/hebrew/2394.htm
https://biblehub.com/hebrew/6242.htm
https://biblehub.com/hebrew/8141.htm
https://biblehub.com/hebrew/1683.htm
https://biblehub.com/hebrew/802.htm
https://biblehub.com/hebrew/5031.htm
https://biblehub.com/hebrew/802.htm
https://biblehub.com/hebrew/3941.htm
https://biblehub.com/hebrew/1931.htm
https://biblehub.com/hebrew/8199.htm
https://biblehub.com/hebrew/853.htm
https://biblehub.com/hebrew/3478.htm
https://biblehub.com/hebrew/6256.htm
https://biblehub.com/hebrew/1931.htm
https://biblehub.com/hebrew/1931.htm
https://biblehub.com/hebrew/3427.htm
https://biblehub.com/hebrew/8478.htm
https://biblehub.com/hebrew/8560.htm
https://biblehub.com/hebrew/1683.htm
https://biblehub.com/hebrew/996.htm
https://biblehub.com/hebrew/7414.htm
https://biblehub.com/hebrew/996.htm
https://biblehub.com/hebrew/1008.htm
https://biblehub.com/hebrew/2022.htm
https://biblehub.com/hebrew/669.htm
https://biblehub.com/hebrew/5927.htm
https://biblehub.com/hebrew/413.htm
https://biblehub.com/hebrew/3478.htm
https://biblehub.com/hebrew/4941.htm


ח6 וַתִּשְׁלַ֗
ve–gönderdi
H7971

וַתִּקְרָא֙
ve–çağırdı
H7121

לְבָרָ֣ק
için–Barak
H1301

בֶּן־
oğlu–

עַם אֲבִינֹ֔
Avinoam
H0042

דֶשׁ מִקֶּ֖
den–Kedeş
H6943

נַפְתָּלִ֑י
Naftali
H5321

אמֶר וַתֹּ֨
ve–dedi
H0559

יו אֵלָ֜
ona
H0413

א ֹ֥ הֲל
değil–mi
H3808

׀צִוָּ֣ה 
emretti
H6680

יְהוָה֣
Yahve
H3068

י־ אֱלֹהֵֽ
Elohimi–
H0430

ל יִשְׂרָאֵ֗
Yisraelin
H3478

לֵךְ֤
git
H3212

֙ שַׁכְתָּ וּמָֽ
ve–çek
H4900

בְּהַר֣
de–dağına
H2022

תָּב֔וֹר
Tavor
H8396

וְלָקַחְתָּ֣
ve–al
H3947

עִמְּךָ֗
seninle

רֶת עֲשֶׂ֤
on
H6235

אֲלָפִים֙
bin
H0505

ישׁ אִ֔
adam
H0376

מִבְּנֵי֥
den–oğullarından

י נַפְתָּלִ֖
Naftalinin
H5321

וּמִבְּנֵי֥
ve–den–oğullarından

זְבֻלֽוּן׃
Zevulun
H2074

Debora bir g&#252;n adam g&#246;nderip Avinoam o&#287;lu Barak&#305; Kede&#351;-Naftaliden 
&#231;a&#287;&#305;rtt&#305;. Ona, &#8249;&#8249;&#304;srailin Tanr&#305;s&#305; RAB, yan&#305;na 
Naftali ve Zevuluno&#287;ullar&#305;ndan on bin ki&#351;i al&#305;p Tavor Da&#287;&#305;na gitmeni 
buyuruyor&#8250;&#8250; dedi,

י7 וּמָשַׁכְתִּ֨
ve–çekeceğim
H4900

יךָ אֵלֶ֜
sana
H0413

אֶל־
ile–
H0413

נַחַ֣ל
vadisine

קִישׁ֗וֹן
Kişon
H7028

אֶת־
–
H0853

יסְרָא֙ סִֽ
Siserayı
H5516

שַׂר־
komutanı–
H8269

צְבָא֣
ordusunun

ין יָבִ֔
Yavinin
H2985

וְאֶת־
ve–
H0853

רִכְבּ֖וֹ
arabalarını
H7393

וְאֶת־
ve–
H0853

הֲמוֹנ֑וֹ
kalabalığını

יהוּ וּנְתַתִּ֖
ve–vereceğim–onu
H5414

ךָ׃ בְּיָדֶֽ
de–eline
H3027

&#8249;&#8249;RAB, &#8249;Kral Yavinin ordu komutan&#305; Siseray&#305;, sava&#351; 
arabalar&#305;n&#305; ve ordusunu Ki&#351;on Vadisine, senin yan&#305;na &#231;ekip eline teslim 
edece&#287;im&#8250; diyor.&#8250;&#8250;

וַיֹּ֤אמֶר8
ve–dedi
H0559

֙ אֵלֶי֙הָ
ona
H0413

ק בָּרָ֔
Barak
H1301

אִם־
eğer–

י תֵּלְכִ֥
gidersen
H3212

י עִמִּ֖
benimle

וְהָלָכְ֑תִּי
ve–gideceğim
H1980

וְאִם־
ve–eğer–

א ֹ֥ ל
değil
H3808

י תֵלְכִ֛
gidersen
H3212

י עִמִּ֖
benimle

א ֹ֥ ל
değil
H3808

ךְ׃ אֵלֵֽ
gideceğim
H3212

Barak Deboraya, &#8249;&#8249;E&#287;er benimle gelirsen giderim&#8250;&#8250; dedi, 
&#8249;&#8249;Benimle gelmezsen gitmem.&#8250;&#8250;

אמֶר9 וַתֹּ֜
ve–dedi
H0559

הָלֹ֧ךְ
giderek
H1980

אֵלֵךְ֣
gideceğim
H3212

ךְ עִמָּ֗
seninle

אֶפֶ֚ס
ama

֩ כִּי
çünkü

א ֹ֨ ל
değil
H3808

הְיֶ֜ה תִֽ
olacak
H1961

פְאַרְתְּךָ֗ תִּֽ
şanlaman
H8597

עַל־
üzerinde–

הַדֶּרֶ֙ךְ֙
de–yolun
H1870

ר אֲשֶׁ֣
ki

ה אַתָּ֣
sen

ךְ הוֹלֵ֔
giden
H1980

י כִּ֣
çünkü

יַד־ בְֽ
de–eline–
H3027

ה אִשָּׁ֔
kadının
H0802

ר יִמְכֹּ֥
satacak
H4376

יְהוָה֖
Yahve
H3068

אֶת־
–
H0853

יסְרָ֑א סִֽ
Siserayı
H5516

קָם וַתָּ֧
ve–kalktı

דְּבוֹרָ֛ה
Devora
H1683

לֶך       וַתֵּ֥
ve–gitti
H3212

עִם־
ile–

ק בָּרָ֖
Barak
H1301

דְשָׁה׃ קֶֽ
Kedeşe
H6943

Debora, &#8249;&#8249;Seninle gelmesine gelirim, ama b&#246;yle bir yol tuttu&#287;un i&#231;in 
onurland&#305;r&#305;lmayacaks&#305;n&#8250;&#8250; dedi, &#8249;&#8249;&#199;&#252;nk&#252; RAB 
Siseray&#305; bir kad&#305;n&#305;n eline teslim etmi&#351; olacak.&#8250;&#8250; B&#246;ylece Debora 
kalk&#305;p Barakla birlikte Kede&#351;e gitti.
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ק10 וַיַּזְעֵ֨
ve–topladı
H2199

ק בָּרָ֜
Barak
H1301

אֶת־
–
H0853

זְבוּלֻן֤
Zevulunu
H2074

וְאֶת־
ve–
H0853

֙ נַפְתָּלִי
Naftaliyi
H5321

דְשָׁה קֶ֔
Kedeşe
H6943

וַיַּ֣עַל
ve–çıktı
H5927

יו בְּרַגְלָ֔
de–ayağıyla
H7272

רֶת עֲשֶׂ֥
on
H6235

י אַלְפֵ֖
bin
H0505

אִ֑ישׁ
adam
H0376

עַל וַתַּ֥
ve–çıktı
H5927

עִמּ֖וֹ
onunla

ה׃ דְּבוֹרָֽ
Devora
H1683

Barak Zevulun ve Naftali o&#287;ullar&#305;n&#305; Kede&#351;te toplad&#305;. Ard&#305;nda on bin 
ki&#351;i vard&#305;. Debora da onunla birlikte gitti.

וְחֶ֤בֶר11
ve–Hever
H2268

֙ הַקֵּינִי
de–Kenili
H7017

נִפְרָ֣ד
ayrıldı
H6504

יִן מִקַּ֔
den–Kayin
H7017

מִבְּנֵי֥
den–oğullarından

חֹבָ֖ב
Hovav
H2246

חֹתֵ֣ן
kayınbabası

ה מֹשֶׁ֑
Musa
H4872

וַיֵּ֣ט
ve–kurdu
H5186

אָהֳל֔וֹ
çadırını
H0168

עַד־
kadar–
H5704

אֵל֥וֹן
meşesi
H0436

]בצענים[
[Tsaannim]
H6815

)בְּצַעֲנַנִּ֖ים(
(Tsaanannimde)
H6815

ר אֲשֶׁ֥
ki

אֶת־
ile–
H0854

דֶשׁ׃ קֶֽ
Kedeş
H6943

Kenlilerden Hever, Musan&#305;n kay&#305;nbiraderi Hovav&#305;n torunlar&#305;ndan, yani Kenlilerden 
ayr&#305;lm&#305;&#351;, &#231;ad&#305;r&#305;n&#305; Kede&#351; yak&#305;n&#305;nda 
Saanannimdeki me&#351;e a&#287;ac&#305;n&#305;n yan&#305;na kurmu&#351;tu.

וַיַּגִּ֖דו12ּ
ve–bildirdiler
H5046

יסְרָ֑א לְסִֽ
için–Sisera
H5516

י כִּ֥
çünkü

עָלָה֛
çıktı
H5927

ק בָּרָ֥
Barak
H1301

בֶּן־
oğlu–

אֲבִינֹ֖עַם
Avinoam
H0042

הַר־
dağına–
H2022

תָּבֽוֹר׃
Tavor
H8396

ס
S

Avinoam o&#287;lu Barak&#305;n Tavor Da&#287;&#305;na &#231;&#305;kt&#305;&#287;&#305;n&#305; 
duyan Sisera,

ק13 וַיַּזְעֵ֨
ve–topladı
H2199

א יסְרָ֜ סִֽ
Sisera
H5516

אֶת־
–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

רִכְבּ֗וֹ
arabalarını
H7393

ע תְּשַׁ֤
dokuz
H8672

מֵאוֹת֙
yüz
H3967

רֶ֣כֶב
araba
H7393

בַּרְזֶ֔ל
demir
H1270

וְאֶת־
ve–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

הָעָ֖ם
de–halkı

ר אֲשֶׁ֣
ki

אִתּ֑וֹ
onunla
H0854

שֶׁת מֵחֲרֹ֥
den–Haroşet
H2800

הַגּוֹיִ֖ם
de–milletlerin

אֶל־
ile–
H0413

נַחַ֥ל
vadisine

קִישֽׁוֹן׃
Kişon
H7028

dokuz y&#252;z demir arabas&#305;n&#305; ve yan&#305;ndaki halk&#305; Haro&#351;et-Goyimden 
&#231;&#305;kar&#305;p Ki&#351;on Vadisinde toplad&#305;.

וַתֹּאמֶר14֩
ve–dedi
H0559

ה דְּבֹרָ֨
Devora
H1683

אֶל־
ile–
H0413

ק בָּרָ֜
Barak
H1301

ק֗וּם
kalk

י כִּ֣
çünkü

זֶה֤
bu
H2088

הַיּוֹם֙
de–gün
H3117

אֲשֶׁר֩
ki

ן נָתַ֨
verdi
H5414

יְהוָה֤
Yahve
H3068

אֶת־
–
H0853

יסְרָא֙ סִֽ
Siserayı
H5516

ךָ בְּיָדֶ֔
de–eline
H3027

א ֹ֥ הֲל
değil–mi
H3808

יְהוָה֖
Yahve
H3068

יָצָא֣
çıktı
H3318

לְפָנֶי֑ךָ
önünde
H6440

וַיֵּ֤רֶד
ve–indi
H3381

בָּרָק֙
Barak
H1301

מֵהַר֣
den–dağından
H2022

תָּב֔וֹר
Tavor
H8396

רֶת וַעֲשֶׂ֧
ve–on
H6235

ים אֲלָפִ֛
bin
H0505

ישׁ אִ֖
adam
H0376

יו׃ אַחֲרָֽ
ardında

Debora Baraka, &#8249;&#8249;Haydi kalk! &#199;&#252;nk&#252; RABbin Siseray&#305; senin eline teslim 
etti&#287;i g&#252;n bug&#252;nd&#252;r&#8250;&#8250; dedi, &#8249;&#8249;RAB senin 
&#246;n&#252;nden gidiyor.&#8250;&#8250; Bunun &#252;zerine Barak ard&#305;nda on bin ki&#351;iyle 
Tavor Da&#287;&#305;ndan indi.
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וַיָּ֣הָם15
ve–bozguna–uğrattı
H2000

הוָה יְ֠
Yahve
H3068

אֶת־
–
H0853

א יסְרָ֨ סִֽ
Siserayı
H5516

וְאֶת־
ve–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

כֶב הָרֶ֧
de–arabaları
H7393

וְאֶת־
ve–
H0853

כָּל־
bütün–
H3605

מַּחֲנֶה֛ הַֽ
de–orduyu
H4264

לְפִי־
ile–ağzı–
H6310

רֶב חֶ֖
kılıcın
H2719

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

בָרָ֑ק
Barakın
H1301

וַיֵּ֧רֶד
ve–indi
H3381

א יסְרָ֛ סִֽ
Sisera
H5516

מֵעַ֥ל
üzerinden

הַמֶּרְכָּבָ֖ה
de–arabasının
H4818

וַיָּ֥נָס
ve–kaçtı
H5127

יו׃ בְּרַגְלָֽ
de–yaya
H7272

RAB, Siseray&#305;, sava&#351; arabalar&#305;n&#305; s&#252;renleri ve ordusunu Barak&#305;n 
&#246;n&#252;nde &#351;a&#351;k&#305;na &#231;evirerek bozguna u&#287;ratt&#305;. Sisera sava&#351; 
arabas&#305;ndan indi ve yaya olarak ka&#231;t&#305;.

ק16 וּבָרָ֗
ve–Barak
H1301

ף רָדַ֞
kovaladı
H7291

י אַחֲרֵ֤
ardından

הָרֶכֶ֙ב֙
de–arabaların
H7393

וְאַחֲרֵ֣י
ve–ardından

מַּחֲנֶ֔ה הַֽ
de–ordunun
H4264

עַ֖ד
kadar
H5704

שֶׁת חֲרֹ֣
Haroşet
H2800

הַגּוֹיִם֑
de–milletlerin

ל וַיִּפֹּ֞
ve–düştü
H5307

כָּל־
bütün–
H3605

מַחֲנֵה֤
ordusu
H4264

יסְרָא֙ סִֽ
Siseranın
H5516

לְפִי־
ile–ağzı–
H6310

רֶב חֶ֔
kılıcın
H2719

א ֹ֥ ל
değil
H3808

נִשְׁאַ֖ר
kaldı
H7604

עַד־
kadar–
H5704

ד׃ אֶחָֽ
bir
H0259

Barak sava&#351; arabalar&#305;n&#305; ve orduyu Haro&#351;et-Goyime kadar kovalad&#305;. 
Siseran&#305;n b&#252;t&#252;n ordusu k&#305;l&#305;&#231;tan ge&#231;irildi, tek ki&#351;i bile 
kurtulamad&#305;.

יסְרָא17֙ וְסִֽ
ve–Sisera
H5516

נָס֣
kaçtı
H5127

יו בְּרַגְלָ֔
de–yaya
H7272

אֶל־
ile–
H0413

הֶל אֹ֣
çadırına
H0168

ל יָעֵ֔
Yaelin
H3278

שֶּׁת     אֵ֖
eşi
H0802

חֶבֶ֣ר
Hever
H2268

הַקֵּינִי֑
de–Kenilinin
H7017

י כִּ֣
çünkü

שָׁל֗וֹם
barış
H7965

בֵּ֚ין
arasında
H0996

ין יָבִ֣
Yavin
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

חָצ֔וֹר
Hatsor
H2674

ין וּבֵ֕
ve–arasında
H0996

ית בֵּ֖
evi

בֶר חֶ֥
Hever
H2268

י׃ הַקֵּינִֽ
de–Kenilinin
H7017

Yaya olarak ka&#231;an Sisera ise Kenlilerden Heverin kar&#305;s&#305; Yaelin &#231;ad&#305;r&#305;na 
s&#305;&#287;&#305;nd&#305;. &#199;&#252;nk&#252; Hasor Kral&#305; Yavinle Kenlilerden Heverin 
aras&#305; iyiydi.

וַתֵּצֵא18֣
ve–çıktı
H3318

֮ יָעֵל
Yael
H3278

לִקְרַ֣את
karşılamak–için
H7125

יסְרָא֒ סִֽ
Siserayı
H5516

אמֶר וַתֹּ֣
ve–dedi
H0559

יו אֵלָ֗
ona
H0413

סוּרָ֧ה
dön
H5493

אֲדֹנִי֛
efendim
H0113

ה סוּרָ֥
dön
H5493

אֵלַ֖י
bana
H0413

אַל־
değil–
H0408

תִּירָ֑א
kork
H3372

וַיָּ֤סַר
ve–döndü
H5493

֙ אֵלֶי֙הָ
ona
H0413

הֱלָה הָאֹ֔
de–çadıra
H0168

הוּ וַתְּכַסֵּ֖
ve–örttü–onu
H3680

ה׃ בַּשְּׂמִיכָֽ
de–örtüyle
H8063

Yael Siseray&#305; kar&#351;&#305;lamaya &#231;&#305;kt&#305;. Ona, &#8249;&#8249;Korkma, efendim, gel 
&#231;ad&#305;r&#305;ma s&#305;&#287;&#305;n&#8250;&#8250; dedi. &#199;ad&#305;r&#305;na 
s&#305;&#287;&#305;nan Siseran&#305;n &#252;zerine bir yorgan &#246;rtt&#252;.
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וַיֹּ֧אמֶר19
ve–dedi
H0559

אֵלֶי֛הָ
ona
H0413

הַשְׁקִינִי־
içir–bana–
H8248

נָא֥
lütfen
H4994

מְעַט־
biraz–
H4592

יִם מַ֖
su
H4325

י כִּ֣
çünkü

צָמֵא֑תִי
susadım
H6770

ח וַתִּפְתַּ֞
ve–açtı

אֶת־
–
H0853

ֹ֧אוד נ
tulumunu
H4997

הֶחָלָב֛
de–sütün
H2461

הוּ וַתַּשְׁקֵ֖
ve–içirdi–ona
H8248

הוּ׃ וַתְּכַסֵּֽ
ve–örttü–onu
H3680

Sisera, &#8249;&#8249;Susad&#305;m, l&#252;tfen biraz su ver de i&#231;eyim&#8250;&#8250; dedi. Yael 
s&#252;t tulumunu a&#231;&#305;p ona i&#231;irdikten sonra &#252;zerini yine &#246;rtt&#252;.

וַיֹּ֣אמֶר20
ve–dedi
H0559

יהָ אֵלֶ֔
ona
H0413

ד עֲמֹ֖
dur
H5975

תַח פֶּ֣
girişinde
H6607

הֶל הָאֹ֑
de–çadırın
H0168

וְהָיָה֩
ve–olacak
H1961

אִם־
eğer–

ישׁ אִ֨
adam
H0376

יָב֜וֹא
gelir
H0935

ךְ וּשְׁאֵלֵ֗
ve–sorar–sana
H7592

וְאָמַ֛ר
ve–der
H0559

הֲיֵֽשׁ־
var–mı–
H3426

ה פֹּ֥
burada
H6311

ישׁ אִ֖
adam
H0376

רְתְּ וְאָמַ֥
ve–diyeceksin
H0559

יִן׃ אָֽ
yok
H0369

Sisera kad&#305;na, &#8249;&#8249;&#199;ad&#305;r&#305;n kap&#305;s&#305;nda dur&#8250;&#8250; 
dedi, &#8249;&#8249;Biri gelir de &#231;ad&#305;rda kimse var m&#305; diye sorarsa, yok de.&#8250;&#8250;

ח21 וַתִּקַּ֣
ve–aldı
H3947

יָעֵל֣
Yael
H3278

שֶׁת־ אֵֽ
eşi–
H0802

בֶר חֶ֠
Heverin
H2268

אֶת־
–
H0853

ד יְתַ֨
kazığını
H3489

הֶל הָאֹ֜
de–çadırın
H0168

שֶׂם וַתָּ֧
ve–koydu

אֶת־
–
H0853

בֶת הַמַּקֶּ֣
de–çekici

הּ בְּיָדָ֗
de–elinde
H3027

וַתָּב֤וֹא
ve–geldi
H0935

֙ אֵלָיו
ona
H0413

אט בַּלָּ֔
de–gizlice
H3814

ע וַתִּתְקַ֤
ve–çaktı
H8628

אֶת־
–
H0853

הַיָּתֵד֙
de–kazığı
H3489

בְּרַקָּת֔וֹ
de–şakağına
H7541

וַתִּצְנַח֖
ve–geçti
H6795

בָּאָרֶ֑ץ
de–yere
H0776

וְהֽוּא־
ve–o–
H1931

ם נִרְדָּ֥
derin–uykudaydı
H7290

וַיָּ֖עַף
ve–bitkin–düştü

ת׃ וַיָּמֹֽ
ve–öldü
H4191

Heverin kar&#305;s&#305; Yael eline bir &#231;ad&#305;r kaz&#305;&#287;&#305; ile tokmak ald&#305;. 
Yorgunluktan derin bir uykuya dalm&#305;&#351; olan Siseraya sessizce yakla&#351;arak 
kaz&#305;&#287;&#305; &#351;aka&#287;&#305;na dayad&#305; ve yere saplan&#305;ncaya dek 
&#231;akt&#305;. Sisera hemen &#246;ld&#252;.

וְהִנֵּ֣ה22
ve–işte
H2009

֮ בָרָק
Barak
H1301

רֹדֵ֣ף
kovalayan
H7291

אֶת־
–
H0853

יסְרָא֒ סִֽ
Siserayı
H5516

וַתֵּצֵ֤א
ve–çıktı
H3318

֙ יָעֵל
Yael
H3278

לִקְרָאת֔וֹ
karşılamak–için–onu
H7125

אמֶר וַתֹּ֣
ve–dedi
H0559

ל֔וֹ
ona

לֵךְ֣
gel
H3212

ךָּ וְאַרְאֶ֔
ve–göstereceğim–sana
H7200

אֶת־
–
H0853

ישׁ הָאִ֖
de–adamı
H0376

אֲשֶׁר־
ki–

ה אַתָּ֣
sen

שׁ מְבַקֵּ֑
arıyorsun
H1245

א ֹ֣ וַיָּב
ve–geldi
H0935

יהָ אֵלֶ֔
ona
H0413

וְהִנֵּ֤ה
ve–işte
H2009

יסְרָא֙ סִֽ
Sisera
H5516

נֹפֵל֣
düşmüş
H5307

ת מֵ֔
ölü
H4191

ד וְהַיָּתֵ֖
ve–de–kazık
H3489

בְּרַקָּתֽוֹ׃
de–şakağında
H7541

Yael Siseray&#305; kovalayan Barak&#305; kar&#351;&#305;lamaya &#231;&#305;kt&#305;. 
&#8249;&#8249;Gel, arad&#305;&#287;&#305;n adam&#305; sana g&#246;stereyim&#8250;&#8250; dedi. 
Barak kad&#305;n&#305; izledi ve &#351;aka&#287;&#305;na kaz&#305;k &#231;ak&#305;lm&#305;&#351; 
Siseray&#305; &#246;l&#252; buldu.
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וַיַּכְנַע23֤
ve–boyun–eğdirdi
H3665

אֱלֹהִים֙
Elohim
H0430

בַּיּ֣וֹם
de–günde
H3117

הַה֔וּא
de–o
H1931

אֵ֖ת
–
H0853

ין יָבִ֣
Yavini
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

כְּנָעַ֑ן
Kenanın

לִפְנֵי֖
önünde
H6440

בְּנֵי֥
oğullarının

ל׃ יִשְׂרָאֵֽ
Yisraelin
H3478

B&#246;ylece Tanr&#305; o g&#252;n Kenanl&#305; kral Yavini &#304;sraillilerin &#246;n&#252;nde bozguna 
u&#287;ratt&#305;.

לֶך24ְ וַתֵּ֜
ve–gitti
H3212

יַד֤
eli
H3027

בְּנֵֽי־
oğullarının–

֙ יִשְׂרָאֵל
Yisraelin
H3478

הָל֣וֹךְ
giderek
H1980

ה וְקָשָׁ֔
ve–ağırlaşarak
H7186

עַ֖ל
üzerine

ין יָבִ֣
Yavin
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

כְּנָעַ֑ן
Kenanın

עַד֚
kadar
H5704

ר אֲשֶׁ֣
ki

יתוּ הִכְרִ֔
yok–ettiler
H3772

אֵ֖ת
–
H0853

ין יָבִ֥
Yavini
H2985

לֶךְ־ מֶֽ
kralı–
H4428

כְּנָֽעַן׃
Kenanın

פ
P

Giderek g&#252;&#231;lenen &#304;srailliler sonunda Kenanl&#305; kral Yavin'i ortadan kald&#305;rd&#305;lar.
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